
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Внатрешност и надворешност 
Ретровизори со електрично прилагодување и 
греење 

Автоматски предни LED светла 

Задни светла за магла ECO / COMFORT / SPORT режим  
Електрика на прозори (One click lifting) на возење 
Intelligent Driving & Safety  
Воздушно перниче Power off систем при судар 
TPMS                                                                                                
ABS, EBD, CBC 

Систем за отворање на врати при судар  

Помош за паркирање - назад Паркинг кочница со Auto hold 
Комфор & Media  
Full LCD Dashboard Мултифункционален управувач 
Smart key  Bluetooth, USB, 12V приклучок  
Start-Stop Греење на управувач 
Автоматски лима уред Автоматско заклучување 

 

 

  
  

  СТАНДАРДНА ОПРЕМА 

      
 

100% 
ЕЛЕКТРИЧЕН  
МОТОР  

ТОВАРЕН ПРОСТОР  

6.95m3 - 13m3 

SuperVAN 

Аутомакедонија АД Скопје I 16 Македонска Бригада бр. 2 I 02 3103 130 
Важност на ценовникот од 01.11.2024 
Аутомакедонија го задржува правото на промена на цените без претходна најава. 
Цените во денари се пресметуваат според продажниот девизен курс на Шпаркасе Банка на денот на транскацијатa. 

КАПАЦИТЕТ НА БАТЕРИЈА 

49kWh - 106kWh 
 

WLTP ГРАДСКИ ДОСЕГ 

275km – 551km 

KОРИСНА НОСИВОСТ 

1.0t – 1.5t 

од 39.990 € 

SuperVAN 

2.471.382 мкд 
+ддв  

4.850 € 
ГОДИШНА ЗАШТЕДА НА 
ТРОШОЦИ ЗА ГОРИВО И 
ОДРЖУВАЊЕ   
*Во споредба со поседување на иста категорија на 
возило со дизел мотор 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 FWD -5m FWD – 5.5m FWD-6m 
Верзија L1/H1 L1/H2 L2/H1 L2/H2 L2/H3 L3/H3 

Димензии (mm) 4990/1980/1980 4990/1980/2180 5490/1980/1980 5490/1980/2180 5490/1980/2500 5995/1980/2500 

Бруто тежина (kg) 3500 3500 3500 

Носивост (kg) 1300-1480 1265-1445 1235-1415 1200-1380 1170-1350 1080 

Волумен (m3) 6.95 7.92 8.25 9.39 11.22 13 
       

Градски WLTP 
досег (km) 

284-479 275-450 280-460 275-450 262-429 443-551 

Капацитет на 
батеријата (kWh) 

49/66/67/83 49/66/67/83 49/66/67/83 49/66/67/83 49/66/67/83 83/106 

       

8 години 
ГАРАНЦИЈА НА КАПАЦИТЕТОТ 
НА БАТЕРИЈАТА 

 ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ  

Аутомакедонија АД Скопје I 16 Македонска Бригада бр. 2 I 02 3103 130 
Важност на ценовникот од 01.11.2024 
Аутомакедонија го задржува правото на промена на цените без претходна најава. 
Цените во денари се пресметуваат според продажниот девизен курс на Шпаркасе Банка на денот на транскацијатa. 

5 години 
СЕВКУПНА ГАРАНЦИЈА НА ВОЗИЛОТО  
*со исклучок на wear and tear и замена на течности 

СКЕНИРАЈ ЗА 
ТЕСТ ВОЗЕЊЕ 

02 3103 130 

SuperVAN 

ТОВАРЕН 
ПРОСТОР 
ПРИЛАГОДЛИВ 
ЗА ПОТРЕБИТЕ НА 

СЕКОЈ БИЗНИС 


